
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

07.07.2020 № 188 

 

О разработке проекта изменений в 

Генеральный план муниципального 

образования «Александровское 

сельское поселение» 

 

В целях уточнения назначения территорий муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» на основании обращения АО «Томскнефть ВНК» от 

27.05.2020г. № 1031/2-821, исходя из социальных, экономических, экологических и иных 

факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их 

объединений, в соответствии Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 

29.12.2004 №190-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом  муниципального образования «Александровское сельское 

поселение»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. АО «Томскнефть ВНК» приступить к подготовке проекта внесения изменений в 

Генеральный план муниципального образования «Александровское сельское поселение» 

утвержденного Решением Совета Александровского сельского поселения Александровского 

района Томской области от 25.04.2012 № 378 «Об утверждении Генерального плана и 

Правил землепользования и застройки муниципального образования «Александровское 

сельское поселение», в части корректировки границ территориальной зоны – земли 

сельскохозяйственного назначения по границам земельного участка с кадастровым номером: 

70:01:0000012:6237, общей площадью 107879 кв.м. и установления территориальной зоны - 

земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 

информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, 

безопасности и земель иного специального назначения для недропользования. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Главы поселения   подпись   И.А.Герцен 

 

 

 
Исп. И.О.Жукова 

8(38255) 2-48-61 


